ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     12 октября 2007 года

	            № 14-1

                                                               ст. Боковская

	Об утверждении общего количества времени при предоставлении помещений органами местного самоуправления для проведения встреч представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов, с избирателями

В соответствии с п.3 ст.60 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», во исполнение п.1 постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 04.10.2007 года № 84-19 в целях обеспечения политическими партиями, зарегистрировавшим федеральные списки кандидатов, равных условий проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий территориальная избирательная комиссия Боковского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить общее время при предоставлении помещений органами местного самоуправления для проведения встреч представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов с избирателями не более 1,5 часа.
2.Направить данное постановление в местные отделения Политической партии «Единая Россия» и Политической партии «Справедливая Россия: Родина /Пенсионеры/ Жизнь», а также главам сельских поселений Боковского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.
Председатель комиссии                                                                      С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                                            С.В. Ульянова